Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Рыляки»
Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

 от 05 октября 2020 года                                                                                            №  7

	Об избрании заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования  сельское  поселение «Деревня  Рыляки»

	В соответствии с частью 5 статьи 25 Устава муниципального образования  сельское  поселение «Деревня  Рыляки»   Сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать заместителем председателя Сельской Думы муниципального образования сельское  поселение «Деревня  Рыляки»  депутата Зюкину Татьяну Викторовну.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юхновские вести».

Глава МО  сельское  поселение
«Деревня  Рыляки» 						                  А.Н. Жиглова